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

stanowiącej mienie komunalne gminy Czarna

Budynek Agronomówki jest zamieszkały przez lokatorów
i ogłoszony zostaje do sprzedaży wraz z lokatorami.

Cena wywoławcza nieruchomości zabudowanej i za­
mieszkałej wynosi 33.210,00 zł.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata
wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej doko­
nana najpóźniej w dniu przetargu do godz. 9 w ka­
sie Urzędu Gminy.

Przetarg odbędzie się w dniu 29 stycznia 1998 r.

o godz. 10 w świetlicy budynku Urzędu Gminy. Jeżeli

I przetarg nie dojdzie do skutku to II przetarg odbę­
dzie się w tym samym dniu tj. 29 stycznia 1998 r.

w tym samym lokalu o godz. 11 .

W razie wygrania przetargu wpłacone wadium zali­
cza się na poczet ceny nabycia, pozostałym którzy
przetarg przegrają wadium zostanie zwrócone po

przetargu. Wadium przepada na rzecz sprzedające­
go jeżeli osoba, która przetarg wygra uchyli się od

zawarcia aktu notarialnego.

Zarząd zastrzega.sobie prawo unieważnienia prze­
targu bez podania przyczyny.

W przetargu należy brać udział osobiście.

Bliższe informacje na temat sprzedawanej nierucho­
mości można uzyskać w UG pokój nr 21 w godz. 8-13

lub pod nr telefonów 761-023, 761-030 wew. 20.
1 n/HR

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA L-W

„POŁONINY"

w Szczawnicy

SPRZEDA W DRODZE PRZETARGU

NASTĘPUJĄCE MIESZKANIA

o statusie własnościowym:

1. Mieszkanie kat. M -3 o pow. 38,0 m2- usytuowane w Szczaw­
nicy os. XX-lecia 8/8 (ogrzewanie piecowe, akumulacyjne,
z odzysku), cena wywoławcza - 35.910 zł.

2. Mieszkanie kat. M-2 (poddasze - o pow. ogółem 43,0 m2

w tym pow. powyżej wys. 1,90 m 24,88 m2) usytuowane
w Szczawnicy - os. Połoniny 1/15 „B" (nowo realizowane,
instal. c.o.), cena wywoławcza - 46.890 zł.

3. Mieszkanie kat. M-l (poddasze - o pow. ogółem 33,17 m2

wtym powierzchnia powyżej l,90m-21,76 m2) usytuowa­
ne w Szczawnicy os. Połoniny 2/20 „B" (nowo realizowane,
instal. c.o.), cena wywoławcza 37.500 zł.

Wwi lokale można oglądać w dniach od 26 do 28 stycznia br.

w godz. 7.00-14.00 oraz w dniu przetargu w godz. od 8.00 do

10.00.

Przetarg odbędzie się w dniu 29.01.98r. o godz. 11 .00 w Klubie

Osiedlowym os. Połoniny 2 w Szczawnicy.

Przystępujący do przetargu zobowiązani są wpłacić wadium

w wysokości 10% ceny wywoławczej lokalu, w kasie Spółdziel­
ni os. Połoniny 2 „a" do godz. 10.30 .

Osobom, które wygrają przetarg wadium zostaje zatrzymane na

poczet ceny zakupu lokalu.

Pozostałym, wadium zostanie zwrócone bezpośrednio po prze­
targu.

Szczegółowe informacje można uzyskać w administracji Spół­
dzielni Szczawnica, os. Połoniny 2 „a", tel./fax (0-18)26-225-95,
26-220-91.
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Autoryzowany

Dealer dłewoo

NIGDZIE NIE KUPISZ

KORZYSTNIEJ!

LANOS, NUBIRA, LEGANZA

ESPERO, NEXIA, TICO, POLONEZY:

PLUS, ATU, CARO, TRUCK,

CITROEN 0 15-0

kraków, ul. balicka 117 Samochodyz rokuprodukcji 1997-

TEL. 637-92-74 bonifikata
636-20-52

-------------------------------------- Polonez Plus, Atu, Cara - 2000,-

SZYBKOŚĆ, SPRAWNOŚĆ
I PROFESJONALNA

OBSŁUGA KLIENTA

FACHOWYAUTO-SERWIS

TICO - 3000,-

Espero - OC, AC, telefon GSM gratis -1000,-

Lanos - 3000,-

Nexia - 3500,-
Bonitikaty na zaświadczenie

o złomowaniu
Polonez Atu, Caro - 1500,-
TICO - 2500,-

Stale w sprzedaży kilkadziesiąt samochodów używanych! K

Zarząd
PRZEDSIĘBIORSTWA BUDOWY SZYBÓW SA

w Bytomiu

SPRZEDA DOM WCZASOWY „BARTA”
w Tyliczu k. Krynicy, ul. Pułaskiego 22a

Nieruchomość o pow. 5.037 m2

będąca w wieczystym użytkowaniu,
zabudowa o pow. 885,6 m2

stanowi własność przedsiębiorstwa.

Dom Wczasowy „Barta" posiada 40 miejsc noclegowych
w pokojach 1-, 2-, 3-, 4-osobowych,

salę telewizyjną, kuchnię, stołówkę, kawiarnię, saunę.

Oferty dotyczące sprzedaży
oraz dodatkowe informacje na temat obiektu

można uzyskać pod adresem:

Przedsiębiorstwo Budowy Szybów SA,
ul. Katowicka 18, 41-900 Bytom

Dział Socjalno-Bytowy i Organizacji Wypoczynku,
tel. (0-32) 819-201 wew. 350, (0-32) 819-263 wew. 350

ZARZĄD GMINY W CZARNEJ

woj. tarnowskie

OGŁASZA PRZETARG USTNY — LICYTACJĘ
NA SPRZEDAŻ

DZIAŁKI NIE ZABUDOWANEJ

położonej w Róży
o nr ewidencyjnym 1731/2, o pow. 0,26 ha

stanowiącej mienie komunalne

gminy Czarna

W PZP przeznaczona pod „Usługi, rzemiosło, handel, ap­
teka itp."

Cena wywoławcza działki 20.000,00 zł.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata
wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej doko­
nana najpóźniej w dniu przetargu do godz. 9 w ka­
sie Urzędu Gminy Czarna.

Przetarg odbędzie się w-dniu 29 stycznia 1998 r.

o godz. 10 w świetlicy budynku Urzędu Gminy. Jeżeli

I przetarg nie dojdzie do skutku to li przetarg odbę­
dzie się w tym samym dniu tj. 29 stycznia 1998 r.

wtym samym budynku i lokalu o godz. 11.

W razie wygrania przetargu wpłacone wadium zo­
stanie zaliczone na poczet ceny nabycia, pozosta­
łym którzy przetarg przegrają wadium zostanie zwró­
cone po przetargu. Wadium przepada na rzecz

sprzedającego jeżeli osoba która przetarg wygra

uchyli się od zawarcia aktu notarialnego.

Zarząd zastrzega sobie prawo unieważnienia prze­
targu bez podania przyczyny.

W przetargu należy brać udział osobiście.

Bliższe informacje na temat sprzedawanej nierucho­
mości można uzyskać w UG pokój nr 21 w godz. 8 -13

lub pod nrtelefonów 761-023, 761-030 wew. 20.
33/MR

MIEJSKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA
W DĘBICY

39-200 Dębica, ul. Sandomierska 3

ogłasza przetarg nieograniczony

NA WYKONANIE

NASTĘPUJĄCEJ USŁUGI:

DOSTAWĘ CZĘŚCI ZAMIENNYCH

DO AUTOBUSÓW

JELCZ PR-110 U I AUTOSAN H-9 35

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można

odebrać w kasie MKS za odpłatnością 15 zł w godz. 8

do 14 w dni robocze.

Informacja telefoniczna tel. (0-14) 70-35-98 lub tel./fax

(0-14) 70-32-92, osoba upoważniona Franciszek Straciło.

Oferty należy składać w terminie do 18.02.1998 r. na ad­
res przedsiębiorstwa.
Wadium w wysokości 5000 zł należy wpłacić na konto

Bank Przemysłowo Handlowy O/Dębical0601653-
39547-27000-4001101 w terminie 18.02.98 r.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.02.98 r. w świetlicy
w siedzibie przedsiębiorstwa o godz. 10. 32/wb

KRAKOWSKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA OSIEDLA PROKOCIM NOWY

Kraków, ul. Kurczaba 25

ogłasza przetarg nieograniczony
na wykonanie malowania klatek schodowych

w budynku nr 33,35 przy ul. Kurczaba

Materiały przetargowe można otrzymać w siedzibie

Administracji Osiedla pok. 22.

Obowiązuje wadium w wysokości 5.000 zł.

Składania ofert należy dokonać do dnia 3.02.1998 r.

w Krakowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Kurcza­
ba 25, pok. 101.

Firma M CURYŁŁO”
PRODUCENT ROLEK DO KAS FISKALNYCH

Wola Radłowska 351 Tel. 0-14/797-995, wew. 215

0-14/797-996, wew. 215

OFERUJE:

* ROLKI DO KAS FISKALNYCH
* PAPIER DO DRUKAREK KOMPUTEROWYCH
* KASETY, WKŁADY ORAZ INNE MAT. EKSPLOATACYJNE
* USŁUGOWE CIĘCIE PAPIERU Z ROLI NA ROLĘ

Towar na terenie Tarnowa i okolic
dostarczamy własnym transportem

T/V7 12(1

Spółdzielnia Mieszkaniowa

31-706 Kraków os.Na Stoku 32A

tel.645-38-61,645-39-76,645-15-01

NOWE MIESZKANIA

OS.BOHATEROW WRZEŚNIA
S.M."Hutnik” buduje mieszkania własnościowe

finansowane przez przyszłych właścicieli
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■ powierzchnia mieszkań

37-84m2

■ nowoczesna technologia
■ samodzielne garaże
■ ulga podatkowa
■ rozliczenie książeczek

mieszkaniowych
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6.00 Kawa czy herbata? (audiotele:
0-70055560-2)

7.20 Polityczny budzik
8.05 Frasier — serial kom.
8.30 Wiadomości
8.45 Dla dzieci: Mama i ja — Zima i

wrona

9.00 Szaleństwa teatralne: Goniąc
za szczęściem

9.30 Domowe przedszkole
9.55 Porozmawiajmy o dzieciach —

Książka dla dziecka
10.00 Middlemarch — serial obycz.

prod. USA
10.55 Dziecko: Troski i radości — pro­

gram poradnikowy
11.10 Ludzie, tacy jak my
11.25 Agroliga '97
11.30 Wieża Babel: Harmonia w nau­

ce

11.45 Australijski Park Narodowy im.
Tadeusza Kościuszki

12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes — rolniczy maga­

zyn
12.20 Magazyn Notowań: Nawozo­

wa edukacja — Zdrowe ziarno
12.45 Kolejki: Pyrlandia
13.0 0 Laboratorium: Nauka praktycz­
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

18) 471-28-71 w.121; 471-52-

55,471-5637.

KRYNICA Górska Potok 60 m!, 3

pokojowe, balkon, parkiety, tele­

fon, I p, cena do uzgodnienia. (6

18) 471-37-33.

MIESZKANIE o pow. 83 m2, lip

w kamienicy (3 pok, k, I, wc) -

75.000 zl lub zamiana na mniej­
sze (2 pok, k, I lub 1 duży pokój),

może być Bochnia, Brzesko, Woj-

nicz. 014/272-255.

NOWI Sącz, Barskie, 3 pokoje,

63m2, IVp, 1.150zł/m2.

(018)4422381.

NOWY Sącz, okolice Alei, I piętro,

52,5m2,2 pokoje, jasna kuchnia,

balkon, telefon, hipoteczne,

1250zł/m2. (018)4422381.

NOWY Sącz, oś. Millenium 3-poko-

jowe 60m, lip. „Makabi"

(018)4422657.

NOWY Sącz, oś. Millenium, własno­

ściowe 65m, lllp, telefon sprze­
dam. (018)4436012.

NOWY Sącz, oś. Sucharskiego 3

pokojowe 60m, lllp, z telefonem.

.Makabi" (018)4422657.

NOWY Sącz, oś. Wojska Polskiego,

84m2 dwupoziomowe, garaż, te­

lefon, HO.OOOzl. (018)4422381.

NOWY Sącz, oś. Wojska Polskiego,

3 pokoje, 65m2, parter, działka

1,5ara, garaż wolnostojący,

HO.OOOzl. (018)4422381.

NOWY Sącz, ścisłe centrum, I pię­
tro, 83m2,2 pokoje, do adaptacji,

80.000zł. (018)4422381.

NOWY Sącz, Westerplatte, 82m2,

dwupoziomowe, 5 pokoi, duża

kuchnia, telefon, 130.000zl.

(018)4422381.

NOWY Sącz oś. Westerplatte 2-po-

kojowe 49m. "Makabi"

(018)4422657.

0$. OŚWIECENIA, 2 pokojowe, par­

ter, 50 m!, sprzedaż lub zamiana

na dom w okolicach Krakowa. (6

12)411-44-67,0602 266874.

OS. ZIELONE 49 m!, parter, tel. (6

12) 411-44-67,0602 266 874,

RABKA ZDRÓJ. 2-pokojowe, b. ład­

ne z telefonem. 090 357-308

TARNÓWI 2p, k, 1,36 m2, II piętro,

balkon, telefon, częścioow ume­

blowane, wysoki standard. (0-

14)21-7612._________________

TARNÓWI 72 m2, superkomforto-

we, II piętro, telefon, 2 balkony 2-

3 raty. (614)21-7612.

TARNÓW, Mościce - pow. 42,65

m2, pok, k, I, lip, cena 47.000 zl.

014/22-49-69 .

TARNÓW, Szpitalna. 4 pokojowe,

nowe, loggia, parkiety, telefon,

własnościowe 1.250 zl/m2 do

negocjacji. (014)4671-62.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Studzianka­

mi ■ pow. 82 m2,4 pok, k, I, tele­

fon, cena 1.100 zł/m2.014/22-

49-69._______________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte Cas­

sino - spółdz-wtas o pow 87 m2,

5 pok, k, I, wc, parkiety, kafelki,

cena 87.000 zl + garaż murowa­

ny, cena 12.000 zł. 014/272-

255._________________________

TARNÓW, ul. Głowackiego - pow.

47 m2,3 pok, k, I, telefon, Xlp,

cena 60.000 zl. 014/22-49-69.

TARNÓW, ul. Marynarki Wojennej ■

pow. 60 m2,3 pok, k, I, IXp, tele­

fon. cena 65.000 zl. 014/22-49-

69.

TARNÓW, ul. Mościckiego o pow.

34,33 m2,1 pokojowe, I piętro,

cena 45.000 zl. 014/262-111

LEXIS 8-17 .

TARNÓW, ul. Sowińskiego • pow.

113 m2, 4pok, k, t, Ip, cena

1.100 zl/m2.014/22-49-69.

TARNÓW, ul. Spadzista-mieszka­
nie spóldz-wlas, pow.48 m2,3

pok, k, I, wc, Vp, Pełne wyposaże­
nie - komfort, + garaż blaszak

obok bloku. Cena 80.000 zl.

014/272-255.________________

TARNÓW, ul. Spadzista o pow. 38,5

m2,2 pokojowe, VII piętro, cena

50.000 zł. 014/263-111 LEXIS

8-17.

TARNÓW, ul. Szujskiego- 2 miesz­

kania, 1/2 kamienicy, parter-2

pom.pow. 66 m2,Ip•3pok,k,I,

pow. 66 m2. Cena 60.000 zl.

014/272-255.________________

TARNÓW, ul. Wojtarowicza o pow.

40 m2,2 pokojowe, III piętro, ce­

na 61.000 zl. 014/263-111 LE-

XIS 617._____________________

TARNÓW - oś. Legionów, sprzedam

mieszkanie 60 m2 • 3 pokojowe

lub zamienię na mniejsze. Cena

67.000 zl. Tel. 014/2600-02 AR-

CUS.

TARNÓW. 60 m2 własnościowe na

os. Zielonym sprzedam.

(0140241-450.

TARNÓW. 72 m2, lip, telefon, 2-3

raty, ok. 1000 zl m2. 014/217-

012.

TARNÓW. M-6, własnościowe, pię-

ciopokojowe- zamienię na mniej­
sze, trzypokojowe. (014)24-08 -

74.

TARNÓW centrum -100 m 2, 4

pok, garaż, hipoteczne.

014/2160836 wieczorem.

TARNÓW ul. Bitwy pod Studzianka­

mi - pow. 72 m2,4 pok, k, I, par­
ter. Cena 72.000 zl. 014/272-

255.

TARNÓW ul. Boya Żeleńskiego ■

mieszkanie 60 m2. 014/210-

351.

TARNÓW ul. Brandsteattera • 2 po­

kojowe o pow. 51 m2, IVp. Cena

71.400 zl. 014/263-111 LEXIS

8-17.

TARNÓW ul. Głowackiego. 4 poko­

jowe, o pow. 57 m2, III piętro, ce­

na 70.000 zl. 014/263-111.

TARNÓW ul. Goldhammera - miesz­

kanie z odrębną księgą wieczy­
stą, pow. 125 m2, 5 pok, k, I, spi­
żarka, lip, parkiety, ogrzewanie

piecowe lub elektryczne. Cena

140.000 zl, 014/272-255.

TARNÓW ul. Mościckiego - pow.

130 m2, lip, stan surowy w nowo

wybudowanym bloku, mieszkanie

dwupoziomowe. Cena 1280

zł/m2.014/272-255.

TARNÓW ul. Spadzista - mieszkanie

własnościowe 32,3 m2.

014/272-486.________________

TARNÓW ul. Westerplatte. 3 poko­

jowe, o pow. 50 m2, IV piętro,

wysoki standard wykończenia,

częściowo umeblowane, cena

62.000 zl. 014/266111.

TARNÓW ul. Westerplatte - miesz­

kanie spóldz-wlas. pow. 85 m2,

lllp, blok IVp, 4 pok, k, I, wc, ce­

na 1.300 zl/m2.014/272-255.

TARNÓW ul. Westerplatte ■ zamiana

mieszkania spóldz-wlas o pow 60

m2,IVp,3pok,k,I,na2pokdo

40 m2 do lip. 014/272-255.

TARNÓW ul. Westerplatte - 3 poko­

jowe o pow. 50 m2, IVp. Cena

62.000 zl. 014/263-111 LEXIS

617.

TARNÓW ul Westerplatte • spóldz-

wlas, pow. 49 m2, 3 pok, k, I,

IVp, telefon. Cena 1.200 zl/m2.

014/272-255.

WŁASNOŚCIOWE, 80 m2, telefon,

Xlp, 3 windy, 1.000 zl/m2.

014/216196 po 20.

WŁASNOŚCIOWE 80m’ 1000zł/m’,

Xlp, 3 windy. (014) 210-196 po

20

WYNAJMĘ mieszkanie o pow, 50

m 2 nieumeblowane ul, Brandsta­

ettera, tel. (013)44-64-594.

ZAMIENIĘ nowe mieszkanie kwate­

runkowe 40 m2 1 p, k, I, parter -

na większe, lamów, tel. (014)23-

1690.

ŻABINIEC, 100 m’, 75.000 USD.

(0-12) 633-04-09, 632-78-67,

KUPNO

1,2-POKOJOWE, małe mieszkanie.

(612)647-89-55 .

2 pokojowe w domu jednorodzin­
nym. (618) 444-2608

3-POKOJOWE kupię (b/pośredni-

ków). (612) 411-17-06.

3-POKOJOWE ok. 60m!, z telefo­

nem w rozliczeniu 1 -pokojowe +

dopłata. (612) 657-77-47.

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub małe

2-pokojowe. (0-12) 411-2692.

KUPIĘ garsonierę. (612) 647-89 -

55.

KOPIE mieszkanie 2-poziomowe
wN. Hucie. (0-12) 647-8655.

ŁADNE mieszkanie (Krowodrza, OL

sza, Prądnik Czerwony). (0-12)

411-2692.

MAŁE mieszkanie może być do re­

montu. (612)632-00 -71 po 17.

MAŁE mieszkanie może być w bu­

dowie, kupię w Krakowie. (0-33)
73-8696 .

MIESZKANIE ok. 80m’ + garaż, mo­

że być w trakcie budowy. Wie­

żowce, parter, pośrednictwo wy-

kluczone. (0-12) 657-02-77

MIESZKANIE w Tarnowie do

45.000 zł. 014/22-45-01 po 18.

NOWY Sącz zdecydowanie kupię

mieszkanie. (618) 441-92-25.

PILNIE kupię mieszkanie w Tarno­

wie do 50 m2.014/263-111 .

PILNIE kupię mieszkanie 2-pozio-

mowe ok.50 m!. (612) 647-89 -

55.

POSZUKUJEMY mieszkań o pow. 30

• 50 m2 do kupna lub wynajęcia.

014/272-255.

TARNÓW - mieszkanie do 50 m2

kupię. 014/216335 wieczorem.

TARNÓW - poszukujemy do kupna

małych mieszkań. Gwarantujemy
krótki czas realizacji oferty. TeŁ

014/2600-02 ARCUS.

WYNAJEM

1-POKOJOWE, os. Albertyńskie, 26

m’, lip, 500 zl. (0-12) 656-44-74.

I-POKOJOWE, Starowiślna, 600zl +

opłaty za 6 mieś, z góry, umeblo­

wane, telefon. (612) 65621-33 .

65621-77

I-POKOJOWE, ul. Skarwińskiego,
26 m!, z telefonem, dla bezdziet­

nego i spokojnego małżeństwa,

500 zl +media. (0-12) 423-75-

28.

1-POKOJOWE, ul. Wioska, 35 m!,

Vlllp, 500 zl. (612) 656-44 -74 .

2-POKOJOWE, Centrum C, 52 m!,

IVp, 550 zl. (0-12)65644-74 .

2-POKOJOWE, Dąbie, 46m! urządzo­
ne, telefon, 800zł. (612) 421-56

25

2-POKOJOWE, Grzegórzki, 30m!

urządzone, studentom 900zl. (O-

12) 421-5625

2-POKOJOWE Kombatantów, 47m!,

750zl + opłaty, umeblowane, lo­

dówka, telefon, TV. (0-12) 656-

21-33,65621-77

2-POKOJOWE os. Zgody, ul. Zdrowa

(Żabiniec) do wynajęcia. (0-12)

411-2692.

2-POKOJOWE ul. Białoruska, 40 m’,

IVp, 800 zl. (0-12) 656-44-74.

2-POKOJOWE, ul. Kazimierza Wiel­

kiego, 35 m!, lllp, 900 zl. (612)

65644-74.

2-POKOJOWE ul. Kazimierza Wlk.

45 m’, Ip, 930 zł. (612) 65644-

74.

2-POKOJOWE ul. Komandosów, 39

m!, lip, 250 USD. (0-12) 65644-

74.

2-P0K0J0WE45 m!, Grzegórzki,

umeblowane, telelon, parkiet, fli­

zy, terakota, XI/XI, 1.200 zl/m-

c+ op. (612) 429-29-12.
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

nia lub 3 pokojowe powyżej

70m’. (0-12) 421-69-77

DWA mieszkania 50m! i 65m! za­

mienię na dom k/N. Sącza. (618)

444-20-08

GARSONIERĘ 20 m’, Śródmieście

zamienię na większe. (612) 413-

8697 wieczorem.

GARS0NIERĘ20 m!, Śródmieście,

zamienię na większe. (612) 416

8697 wieczorem.

KWATERUNKOWE 2 pokojowe 37itf,

Azory, zamienię na większe. (0-

12) 423-7640

KWATERUNKOWE pokój z kuchnią-

na podobne lub większe. (0-12)

63632-94.

MIESZKANIE 68m! zamienię na ma­

ły domek ■ okolice Krakowa (za­
sięg linii podmiejskich MPK). (0-

12)632-00 -71 po 17.

DANAX

Duży wybór mieszkań, działek, domów
Pełna obsługa prawna

Projekty gotowe domów

Inwestprojekt ❖ Gottwald
❖ Bisprol ❖ Agrobisp

NIERUCHOMOŚCI „GRAF"

POŚREDNICZYMY W :

* kupnie
* sprzedaży

* wycenie nieruchomości

33-100 Tarnów, ul. Goldhammera 4

tel. O-14/22-49-69

agencja
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

33-300 Nowy Sącz. Plac Kazimierza 3/5

tel./laz (018) 442-23-81. 443-43-00

czynne:

pon/pt 9.00-17 .00 sobota 10.00-14.00

Agnieszka i Maciej Kurp
o®- Pośrednictwo w sprzedaży, kupnie,

najmu wszelkich nieruchomości

kb’ Kompleksowa i fachowa obsługa
Bogata i atrakcyjna oferta.

BROKERSKIE BIURO

FINANSOWO-HANDLOWE

rLEXIS SP.Z.O.O .

33-100 Tarnów, ul. Wałowa 2

tel/fax 0-14/26-31-11,26-14-87
e-mail:lexis@lexis.tarman.net www.lexis.tarman.net

BIURO POŚREDNICTWA W HANDLU NIERUCHOMOŚCIAMI

■ KUPNO ■ SPRZEDAŻ

■ NAJEM ■ WYNAJEM

Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną
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MIESZKANIA

ZAMIANA

MIESZKANIE własościowe 60 m2

na mniejsze do 40 m2 lub sprze­
dam. 014/272-313.

MOŚCICE ul. Traugutta ■ zamiana

mieszkania spółdz-wlas o pow.

36 m2,2 pok, k, I, wc, po remon­

cie ■ na większe ok. 60 m2, 2-3

pok, może być w stanie surowyn

w nowo wybudowanych blokach.

014/272-255.

MYSŁOWICE 2-pokojowe, j. kuchnia,
- na Tarnów lub Kraków. (0-14)

743-077

N. SĄCZ. 3-pokojowe własnościo­

we 60m!, - na mniejsze 2-pokojo-

wedo 35m?. (0-18) 441-50-76.

NOWY Sącz, 3-pokojowe, 60 m',

mieszkanie lokatorskie, zamienię

na podobne lub mniejsze w Kra­

kowie. (0-18) 337-88 -11 wew.

Przyszowa 111.

OKÓLNA - M3,36m’ flizy, boazeria,

telefon, ■ na podobne Krowodrza.

(0-12) 657-82-52

POKÓJ z kuchnią 36m’, kwaterun­

kowe na większe (może by poza

Krakowem). (0-12)648-36-14.

PRZEMYŚLI Wlasnościowe-spół-

dzielcze, 49 m', na Kraków. (0-

16)670-17-15.______________

PRZEMYŚL ■ na Kraków, własno­

ściowe, 49m! ■ superkomlortowe.

37-700 Przemyśl, Paderewskiego

14b/12(0-16) 670-17-15

RABKA ZDRÓJ. 2-pokojowe, 45m’

zamienię na podobne w woj. kra­

kowskim. 090 357-308

SUPERKOMFORTOWE 2-pokojowe,

spółdzielcze (Dom Pogodnej Je­

sieni) zamienię na 1-pokojowe
z rencistą lub emerytem. (0-12)

654-35-54.

SUPERKOMFORTOWE spółdzielcze,

36 m', ul. Dunina (os. Wola Du-

chacka) zamienię na małe miesz­
kanie w Śródmieściu, może być

ciemna kuchnia. (0-12) 655-57-

27 wieczorem.

SUPERKOMFORTOWY pokój z kuch­

nią (rondo Czyżyńskie) - na więk­
sze. (0-12)658-88-50

TARNÓW ■ mieszkanie własnościo­

we 39 m2 na Kraków. 014/218-

042.

TARNÓW ul. Kołłątaja - zamiana

mieszkania spółdz-wlas o pow.

46 m2,2 pok, k, I, na większe, 3-

4 pok, ok 60 m2, w Tarnowie, nie

Falklandy. 014/272-255.

TARNÓW ul. Kościuszki - zamiana

mieszkania spóldz. -wlas o pow.

58 m2,4 pok, k, I, Vp na domek

parterowy w Tarnowie lub bliskiej

okolicy. 014/272-255.

TARNÓW ul. Lwowska - zamiana

mieszkania komunalnego 1 pok,

k, I, Ip, na większe 3 pokojowe.

014/272-255.

TARNÓW ul. Wiejska - zamiana

mieszkania spółdz-wlas, pow.

44,4 m2,2 pok, k, I, IVp, na po­
dobne w innej części Tarnowa.

014/272-255.

WADOWICE m-2, 35 m’, 2 pokojo­
we, własnościowe, zamienię na

Kraków lub sprzedam bez pośred-

ników. (0-33) 73-86-96.

WADOWICE M-3,2 pokojowe, kuch­

nia, spóldz. wł. ■ na Kraków. (0-

33)738-696

ZAMIANA mieszkania spóldz-włas
o pow. 48 m2, na dom w stanie

surowym lub mały wykończony

domek. 014/272-255.

DOMY

SPRZEDAŻ
BALICE, 300 m2,12a dz. po gene­
ralnym remoncie, 180.000 zł. (0-

12) 423-60-33, 656-33-26

wew.32.

BIEŚNIK k. Zakliczyna! Dom dwu­

kondygnacyjny, wykończony,

dach-dachówka, pow. 130 m2,

działka 23 ary, garaż pow. 24

m2, cena 130 tyszl. (0-14)272-

255.

BISKUPICE Radlowskie dom drew­

niany mna podmurówce betono­

wej pow. 70 m2 2 pokoje, kuch­

nia, łazienka, wc, działka 1,38 ha,

w tym 25 arów, działka budowla-

na. (014)272-255.

B0GUM1Ł0WICE - dom drewniany

pow. 124 m2, parter 84 m2, pod­
dasze 40 m2, warsztat ślusarski -

parter 98 m2, piętro 92 m2, pod­
dasze 22 m2, działka 11 arów.

Cena 160.000 zł. 014/272-255.

BOREK FAŁĘCKI 70m! dz. 12a,

parterowy, lądnie zagospodaro­
wany, 230.000ZI (0-12) 421-56-

25

BORZĘCIN k/Brzeska, 90m!, 36a,

drewniany na podmurówce, z lat

50, kryty dachówką, 35.000zl.

(0-12)656-21-33,656-21-77

BRONOWICE 150m2dz. 12a, piętro­
wy, do niewielkiego wykończenia,

300.000ZI. (0-12) 421-56-25.

BRZESKO centrum - nowoczesny

dom na działce 5 arowej.

014/66-315-57.

BRZESKO dz. 34a z domem drew­

nianym do remontu. (0-12) 411-

44-67,0602 266 874.

BRZESKO Nowe, 150 m!, połowa

bliźniaka, stan surowy zamknięty,

garaż, 10a działki, 85.000 zł. (0-

12) 423-60-33, 656-33-26 wew.

32

BRZEŹNICA 70m!dz. 12a, drewnia-

no-murowany, do zamieszkania,

59.000zl. (0-12) 421-56-25

BRZEŹNICA k/Skawiny, 340m’

12a, stan surowy otwarty,

65.000ZI. (0-12) 656-21 -33,656-

21-77

BRZOZÓWKA, 270 m’ ♦ 3 szklarnie

47 a-500 .000 zl. (0-12) 633-04-

09,632-78-67.

BUGAJ k/Myślenic 50m!, 12a,

drewniany, na podmurówce, da­

chówka, 35.000zl. (0-12) 656-

21-33,656-21 -77

CUKIERNIA ze sklepem dobrze pro­
sperująca, mieszkanie komlorto-

we, okolica Tarnowa, dobre poło­
żenie. Możliwość innego wykorzy­
stania budynku - pod dowolną

dzialkalność gospodarczą.

(014)272-255.

CZCHÓW-ZAPORA. Domek letnisko­

wy. (0-12) 421-30-23

CZORSZTYN, połowa luksusowego

domu letniskowego, całoroczne­

go, piękna lokalizacja, do wykoń­
czenia, z ogrodzoną działką 3 ary,

150.000zl. (018)4422381.

DĄBROWA Tarnowska- dom dwu­

kondygnacyjny, 6 pokoi, 2 kuch­

nie, 2 łazienki, działka 12,5 ara,

instalacje - prąd, gaz, woda, moż­

liwość kupna oddzielnie każdej

kondygnacji. Cena 110.000 zł do

negocjacji. 014/272-255.

DĄBROWA Tarnowska. Okazja!

Dom 200 m’, 160.000 zł. (0-12)

633-04-09,632-78-67.

DĘBICA ul. Pawia, o pow. 420 m2

dom wolnostojący, parterowy

z działką w użytkowaniu wieczy­
stym o pow. 21 arów, cena

50.000 USD. 014/263-111 .

DOM drewniany do rozbiórki w do­

brym stanie. (0-14)41-41-76.

DOM drewniany na podmurówce

betonowej, pow. 150 m2,5 po­
koi, dwie kuchnie, działka 20

arów, do remontu, stolarka, dach,

podłogi. Czarna, cena 17 tys. zl.

(014)272-255.

DOM drewniany z sadem i polem -

całość 70 arów, 17.000 zł. Hubę-

nice 7 gm. Gręboszów.

DOM dwurodzinny + budynek go­
spodarczy, gaz, kanalizacja, siła.

(018)4421852.

DOMEK, 016ha do kapitalnego re­

montu w Rokicinach k/Rabki. (0-

18)263-90-54

DOMEK, 22 a budowlane ogrodzo­
ne k/Oświęcimia, sprzedam lub

zamienię na mieszkanie. (0-12)

266-05-20.

DOMEK - 2 pokoje, kuchnia, wc,

woda, gaz, c. o . kanalizacja.

38.000zł. Zabawa 10 k/ Radło­

wa.

DOM letniskowy k/Wiśnicy nad

rzeką Nidą, drzewa owocowe

o pow. 50a, tanio sprzedam. (0-

18) 446-15-19.

DOM murowany, woda CO, gaz,

prąd, budynki gospodarcze, 3,40

h, Zwiernik 87, 45.000 zl. (0-14)

721-853.

DOM piętrowy o pow. 140 m2 na

działce 11 a w Pleśnej. (014)79-

83-76.

DOM stan surowy prąd, gaz,

40.000zł. Wola Radlowska. (0-

14) 79-60 -34

DOM wolnostojący w Nowym Są­
czu, 160 m', 110.000 zł. (0-18)

441-19-60,0602 66-73-53

DOM w surowym stanie Proszów-

ki. (0-12) 644-32-04 wieczorem.

DOM w zabudowie bliźniaczej wy­
kończony, 270.000 zł, oraz dom

wolnostojący, stan surowy

130.000 zł. (0-14) 224-955.

DREWNIANY rozebrany do złożenia

góralska, „dójka“ - płazówka,

400zl/m’ (0-18) 26-29-960 Mi­

siewicz, Sromowce Niżne.

DWÓR 498 m! 1 km za Wieliczką,

stan surowy, 60.000 USD. (0-12)

633-04-09,632-78-67.

FAŁKOWICE k/Gdowa. 250m’ 20a,

pustak, kryty blachą 1/2 podpiw­
niczony, piętrowy, 135.000zl. (0-

12) 656-21 -33,656-21 -77,

FILIPOWICE gm. Zakliczyn domek

letniskowy całoroczny, stan suro­

wy otwarty, pow. 117 m2, dział­

ka rekreacyjna o pow. 60 arów,

instalacje, prąd, wopda, cena 68

tys. zł. (możliwość zapity w ra-

lach). (014)272-255.__________

GDAŃSK dom dwukondygnacyjny,

pól bliźniaka, stan surowy za­

mknięty, pow. 280 m2, działka 4

ary, cena 140 tys. zł. do negocja­
cji. (014)272-255.

GLOWACZDWA k/Dębicy - dwukon­

dygnacyjny pow. 200 m2, prawie

wykończony, działka 14 arów.

Cena 31.000 USD. 014/272-

255.

GORAJEC woj. przemyskie, dom

murowany + zabudowania gospo­
darcze 733ar, w tym las,

25.000zl. (018)3372530.

GORLICE - dom 130 m2 + drugi ga­
raż 36 m2, dz. 12 ara, wszystkie

media- 90 .000 zl. 018/353-13-

58.

GORLICE ■ dom 140 m2, z pianobe-

tonu, działka 10 arów, atrakcyjne

miejsce, 90.000 z). 018/353-13-

511

GOSPODARSTWO rolne z zabudowa­

niami: dom * bud. gospodarcze, 2

ha, uzbrojone, Wąsów gm. Koniu-

sza. (0-12)765-82-52

GRABINY • dom stan surowy za­

mknięty, prawie wykończony,

pow.220 m2, działka 8 arów,

ogrodzony, tynki wewnętrzne, in­

stalacje ■ prąd, gaz, woda miej­
ska, telefon przy ulicy. Cena

110.000 zl do negocjacji.

014/272-255.

GROMNIK - ul. Krynicka, sprzedam

dom w stanie surowym, zamknię­
tym 220 m2. Działka uzbrojona 8

arów. Cena 80.000 zł. Teł.

014/26-00-02 ARCUS.

GWOŻOZIEC, dom wolno stojący,

150 m!, w ekologicznej, widoko­

wej okolicy, na działce, 100a,

80.000 zł. (0-12) 423-60-33,

656-33 -26 wew. 32.

IGOŁOMIA 220m’ 50a, stan surowy

zamknięty, HO.OOOzl. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

IWANOWICE. 240m!dz.18a, nowy,

piętro do wykończenia,

155.000ZI. (0-12) 421-56-25

JANOWICE gm. Pleśna - dom, zabu­

dowania, 2 ha ziemi, cena do

uzgodnienia. 014/260-916.

JASIEŃ Brzeski ■ ul. Floriańska,

sprzedam dom drewniany 120

m2 wraz z 34 arową działką. Ce­

na 30.000 zl. Tel. 014/26-00-02

ARCUS.

JAWORZE Dolne k/Pilzna, wolno­

stojący, o pow. 180 m2, wysoki

standard wykończenia, działka

40 arów przylegająca do lasu, ce-

na 200.000 zl. 014/263-111.

JDDLÓWKA Tuchowska dom parte­

rowy, drewniany pow. 70 m2

działka 1,71 ha *

budynek go­
spodarczy, cena 50 tys. do nego-

cjacji. (014)272-255.

JURKÓW stary dom drewniany do

niewielkiego remontu na małej

działce 33-OOOzl. (018)3372530.

KASINA k/Limanowej 160m’,17a,

siporex, cegła, blacha cynk, malo­

wana, 70.000zl. (0-12) 656-21 -

33,656-21-77

KASINA Wielka, piętrowy, wszyst­
kie media, przy drodze krajowej,

czynny sklep, działka 9 ar,

90.000zl. (018)3372530.

KASZLÓW, 700 m!, dom z base­

nem, 1.500.000 zl. (0-12) 633-

04-09,632-78-67.

KLIKOWA gm. Tarnów- dom wolno­

stojący o pow. 124 m2, działka

28 arów. Cena 150.000 zl.

014/263-111 LEXIS 8-17 .

KLINY, 400 m’, segment w zabu­

dowie szeregowej, 2-kondygna-

cyjny, 260.000 zł. (0-12) 423-60-

33, 656-33-26 wew. 32.

KOBIERZYN 57m’8a, 1/2 domu, do

remontu, pustak, dachówka,

35.000ZL (0-12) 656-21 -33,656-

21-77

KOBYŁKA k/Warszawy - dom dwu­

kondygnacyjny o pow. 247 m2,

działka 10,68 ara, wykończony,
cena 100.000 USD. 014/272-

255.

KOMFORTOWY z pomieszczeniem

warsztatowym, dz. 3.000itf • oko­

lice Zabierzowa, 350.000zl.

0602 212-894.

KOSZYCE Małe k. Tarnowa dom

dwukondzgnacyjny, stan surowy

otwarty pow. 150 m2, działka 14

arów, instalacje, woda, gaz, inst,

el. garaż z kanałem, cena 31

USD. (014)272-255.

KOSZYCE ul. Liściasta, o pow. 140

m2, wolnostojący, wysoki stan­

dard wykończenia, działka 10

arów, cena 150.000 zl. 014/263-

111.

KOSZYCE Wielkie ■ dom dwukondy­
gnacyjny, stan surowy otwarty,

pow. 270 m2, działka 31 arów,

dwa garaże, pokrycie dachu ■ da­

chówka, działka ogrodzona, insta­

lacje - kanalizacja, woda, gaz,

prąd, telefon. Cena ■ równowar­

tość 100.000 USD. 014/272-

255.

KRAKÓW-KOSTRZE dom do remontu

dz. 8,6a. (0-12) 411-44-67,0602

266 874.

KRYNICA, blisko centrum, 250m2,

działka 20 ar, piękna lokalizacja,
108.000zł. (018)4422381.
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

60, podpiwniczony, 40.000zł. (0-

12)656-21 -33,656-21-77 .

SPRZEDAMY kamienicę lub udział.

(0-12) 411-44-67, 0602 266

874,

STARY Sącz, centrum, przy głów­
nej ulicy, stary domek do ew. ada­

ptacji, działka 10 arów, uzbrojo-

na, 33.000zl. (018)4422381.

STARY Sącz, domek drewniany

60m2, działka 4,5 ara, 3 pokoje,

kuchnia, prąd, gaz, woda,

45.000zl. (018)4422381.

SUFCZYN - dom dwukondygnacyj­
ny, stan surowy zamknięty, pow.

220 m2, działka 19 arów, wszyst­
kie instalacje, ogrodzony. Cena

90.000 zł. 014.272 -255.

SZCZAWA, domek 6 x 4m, 7a, prąd,

woda, dojazd, 28.000 zł. (0-33)

44-03 -64.

SZCZAWA komfortowy dom 145m2

z wyposażeniem, wswzystkie me­

dia, działka 6ar, 140.000zł.

(018)3372530.

SZCZEPAN0W1CE dom dwukondy­
gnacyjny pow. 200 m2, wykoń­
czony, działka 40 arów, instalacje

prąd, gaz, szambo, woda.

(014)272-255.

SZCZDDRKOWICE dom do wykończe­
nia 300 m!, 15 km od Kleparza.

(0-12) 411-44-67, 0602 266

874.

SZCZUCIN - dom parterowy, pow.

110 m2, dz. 10 arów, 3 pokoje,

kuchnia, łązienka, instalacje -

prąd, gaz, co, możliwość podłą­
czenia telefonu, budynek gospo­
darczy. Cena 85.000 zł.

014/272-255.

SZCZYRZYC100m2, wszystkie me­

dia, zagospodarowany ogród

15ar, dwa garaże, 134.000zl.

(018)3372530.

TARGOWISKO 230m!, 7a, 2 letni,

pustak + wełna mineralna,

120.000zł. (0-12) 656-21-33,

656-21-77

TARNÓW, os. Lwowska - Południe

dom dwukondygnacyjny, stan su­

rowy otwarty, połowa bliźniaka,

pow. 190 m2 działka 3 ary, insta­

lacje, woda, prąd, kanalizacja, ce­

na 98 tys. zł. do negocjacji.

(014)272-255.

TARNÓW, ul. Wojtarowicza dom

trzykondygnacyjny, po remoncie

technicznym, pow. 110 m2, dział­

ka 1,3 ara, wszystkie instalacje

z telefonem, ogrodzony cena 120

tys. zł. (014)272-255.

TARNÓW, Wola Rzędzińska Dom

dwukondygnacyjny, superkom-

fort, wszystkie instalacje, pow.

160 m2. działka 21 arów, ume­

blowanie. cena równowartość 60

tys. UDS do negocjacji.

(014)272-255.

TARNÓW Krzyż dom dwukondygna­
cyjny pow. mieszkalna 280 m2,

działka 8 arów, wszystkiew me­

dia, całkowite wyposażenie, dział­

ka zagospodatrowana, cena

550.000 zł do negocjacji.

(014)272-255.

TARNÓW ok ul. Gumniskiej dom

dwukondygnacyjny, pow.

500m2, superkomfort, wszystkie

instalacje, działka 1,5 ha, cena

równowartość 200 tys. USD.

(014)272-255.

TARNÓW, Czarna Droga ■ dz. 6

arów, dom 110 m2,4 pok, 21, k,

nowy, wykończony, cena 70.000

USD. 014/22-49-69 .

TARNÓW, Góra Marcina - dom 150

m2, dz. 5 arów, 4pok, 2 I, k, no­

wy, całkowicie wykończony, cena

250.000 zl. 014/22-49-69 .

TARNÓW, Krakowska • dz. 6,10

ara, dom 125 m2,5 pok, 21, k,

budynek produkcyjny parterowy

o pow. 80 m2, cena 220.000 zł.

014/22-49-69 .

TARNÓW, Krzyż ■ stan surowy za­

mknięty, pow. 240 m2 na dz. 5

arów, cena 120.000 zł. 014/22-

49-69._______________________

TARNÓW, Matejki 19. 1/2 domu

w tym mieszkanie 100m!, telefon,

ogród, 2 balkony, piwnice,

140.000ZI. (0-14) 26-34-46

TARNÓW, Parkowa! Dom dwukon­

dygnacyjny, stan surowy za­

mknięty, pow. 110 m2, działka

18 arów, w tym 4,8 ara działka

usługowa w cenie 8 tys zl/ar, ce­

na za całość 200 tys zł do nego­
cjacji. (0-14)272-255.

TARNÓW. Piaskówka ■ dom 219

m2 pow. całkowitej, stan surowy

otwarty. Cena 80.000 zł.

014/272-255.________________

TARNÓW, Rejtana! Kamienica, pow.

450 m2,4 mieszkania-zajęte, ce­

na 150 tys zl do negocjacji, (0-

14)272-255._________________

TARNÓW, Towarowa budynek

mieszkalno-uslugowy piwnice ■

199 m2, parter-150 m2, podda­
sze-102 m2, budynek po czę­
ściowym remoncie, nowe instala­

cje, cena 320 tys. zl. (014)272-

255.

TARNÓW, ul. Mostowa parter domu

jednorodzinnego, odrębna Księga

wieczysta, pow. 94,5 m2,3p, k, I,

p, wc, spiżarka, po generalnym

remoncie, instalacje co miejskie,

prąd, gaz, kanalizacja, telefon,

działka 2,5 ara, dwa garaże, dwie

piwnice,125 tys. zł do negocjacji.

(014)272-255.

TARNÓW, ul. DNowodąbrowska ka­

mienica pow. 506 m2 9 miesz­

kań, w tym trzy wolne, działka

670 m2, mieszkania 2 pokojowe,
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

mknięty, pow. 230 012 +130 m2

piwnice z garażem przystosowa­
ne do prowadzenia działalności

gospodarczej, dz. 6,2 ara, instala­

cje ■ prąd, gaz, telefon, kanaliza­

cja, woda. Cena 150.000 zł.

014/272-255.

TĘGOBORZE nad J. ((Rożnowskim ■

dom letniskowy, całoroczny

o pow. 75 m2, działka 3 ary. Ce­
na 65.000 zł. 014.263-111 LE -

XIS8-17 .

TUCHÓW-dom piętrowy nadz. 12

arów, pow. 105 m2,5 pok, 2k,

21, cena 70.000 USD. 014/22-

49-69.

TUCHÓW. Dom 300 m2, parcela

1200 m2, stolarka na zamówię-

nie-sprzedam. 014/216-394.

TURZA - dom drewniany ok. 60

m2,2pok, k, spiżarka, stajnia,

stodoła, dz. 50 arów +1.5 ha po­
la, w tym 3 dz. oddzielnie, cena

40.000 zl. 014/22-49-69 .

TYMBARK centrum, budynek go­

spodarczy, działka budowlana

Igar, 30,000z|, (018)3372530.

WRZASOWICE, 260 m!, stan surowy

zamknięty, cegła max, dachówka

bitumiczna, dz.32a, 240.000 zl.

(0-12) 429-29-12.

ZABAWA k. Radłowa dom drewnia-

no-murowany, pow. 77 m2, dwa

pokoje, kuchnia, łazienka, garaż,

budynek gospodarczy, działka 12

arów, dach kryty blachą, cena 45

tys. zl. (014)272-255.

ZABRZEŻ k/ŁĄCKA. Dom całoro-

zny, „szałas" ■ piękna okolica,

działka 800m!. Zabrzeż 255,33-

390 Łącko.

ZABRZEŻ k/Lącka całoroczny dom

drewniany dz.8a. (0-12) 411-44-

67,0602 266 874.

ZACZARNIE dom parterowy muro­

wany, pow. 86 m2, działka 19

arów, cena 55 tys. zl, działka bu­

dowlana z materiałami pow. 19,5
- 20 tys. zl; działka budowlana 24

ary-6 tys. zl; pole orne 9,1 arów-

3 tys. zl. całość 78,5 tys. zł.

(014)272-255.

ZAKOPANE dom 10 pokoi dz. 8,5 a,

pięknie położony. (0-12) 411-44-

67,0602 266 874.

ZALIPIE domu dwukondygnacyjny,

stan surowy zamknięty pow. 170

m2, działka 1.8 ha, cena 65 tys.

do negocjacji. (014)272-255.

ZAWIERZCIE. Parterowy 154m?,

stan surowy, działka 16a, uzbro­

jona, (0-14) 824-926

ZBYLITOWSKA Góra - stan surowy

otwarty na dz. 9,35 ara, cena

35.000 USD. 014/22-49-69 .

ZGŁOBICE - dom 110 m2, 7 pok,

2k, 21, dz. 6,30 ara, cena

150.000 zl. 014/22-49-69 .

ZGŁOBICE ■ pól bliźniaka z dobrze

prosperującym sklepem sprze-

dam. 014/743-217 .

ZGŁOBICE ul. Borki, o pow. 200

m2, wolnostojący, stan surowy

zamknięty, działka 9 arów, możli­

wość dokupienia 12 arów, cena

170.000 zl. 014/263-111.

ŻABNOI Dom dwukondygnacyjny,

pow. 160 m2, działka 5 arów, in­

stalacje, prąd, ogrzewanie gazo-

wo-węglowe, telefon, cena 40 tys

USD. (014)272-255.___________

ŻABNO - dom dwukondygnacyjny,

wykończony, działka -13,3 ara

z możliwością dokupienia 7 arów,

instalacje ■ prąd, gaz, woda, tele­

fon, siła, w projekcie kanalizacja.

Cena 135.000 zl. 014/272-255.

ŻEGOCINA, budynek murowany

75m2 kryty blachą, prąd, gaz,

woda, działka 15ar, ogrodzona,

60.000zl. (018)3372530.

KUPNO
DOM do remontu. (012) 421-99-

35

DOM jednorodzinny lub połowę do­

mu w Tarnowcu, okolicy ■ w rozli­

czeniu mieszkanie własnościowe.

014/210-009 .

00M stan surowy, wolnostojący,

stojący na dużej działce, nadają­
cy sie na hurtownię. (0-12) 411-

26-92

DOM, garaż wynajmę ■ Tarnów.

014/241-869.

DOMEK w Przegorzalach, telefon,

skromnie umeblowany,

1000zl/mies. (0-12)411-26-92

GÓRA Barkowska, 500 m!, ume­

blowany, 2 linie tel. 4.000 USD.

(0-12) 633-04-09,632-78-67.

KRAKÓW (Makro ok.), dom seg­

mentowy z telefonem, alarm,

b/mebli, 1.500 USD + media. (0-

12)633-04-09,632-78-67..

NOWY Sącz, centrum, stary stylo­
wy budynek ok.200m2, do re­

montu, rozliczenie remontu

w czynszu, wieloletni najem, na

biura, restaurację, itp.

(018)4422381.

NOWY Sącz, ścisłe centrum, poło­
wa domu, wysoki parter, 87m2,3

pokoje, hall z kominkiem, kuch­

nia, łazienka, taras, garaż, jaśna

suterena + lokal biurowy z osob­

nym wejściem, 1.500zl/m-c +

kaucja. (018)4422381.

PIASTOWSKA, dom 360 m!, luksu­

sowy dom z sauną, 3.000 USD +

media. (0-12) 633-04-09, 632-

78-67.

PRZEGORZAEY. Domek, telefon,

skromnie umeblowany,

1000zl/mies. (012) 411-26-92

SZEROKA oferta domów do wynaję­
cia na terenie Krakowa, Mul-

tum". (0-12) 411-26-92.

TARNÓW - poszukujemy do wynaj­
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

leko dworca PKP. (014)272-255.

DZIAŁKA budowlana, pow. 5,87

ara, uzbrojenie całkowite, Żabno,

cena 8.000 zł/całość. (014)272-
255.

DZIAŁKA ♦ budynek gosp. 14a bu­

dowlana, uzbrojona, Kraków-Prze-

wóz. (0-12) 411-44-67, 0602

266 874.

DZIAŁKA 3 ary, zagospodarowana

■ altana murowana, podpiwniczo­
na, basen. Lokalizacja ■ Ogród im.

Kopernika, tel. grzecz. 014/21-

39-92.

DZIAŁKA bud. na Orawie. (0-18)

265-24-93.

DZIAŁKA budowlana pod zabudo­

wę jednorodzinną, pow. 4000

arów, według planu zagospodaro­
wania przestrzennego możliwość

wzdzielenia 31 działek o pow, ok,

19 a, uzbrojenie, przy głównej

drodze Błonie k. Zgłobic cena

600 zl/ar. (014)272-255.

DZIAŁKĘ budowlaną 75 arów lub

działki w Dąbrowie Tarnowskiej.

(014)42-52-04.

DZIAŁKĘ 46 a, w Krakowie sprze­
dam lub zamienię na mieszkanie,

(0^12) 266-05-20.

DZIAŁKĘ budowlaną 10-14 ar Tar­

nów okolice ul. Klikowskiej, R0-

manowicza lub w pobliżu.

(014)24-15-52.

DZIAŁKĘ budowlaną o pow. 8,2 ara

przy ul. Grunwaldzkiej cena:

2.600zl./ar (0-18)442-39-72

DZIAŁKĘ uzbrojoną 7arów w Mor-

darce cena: 500zl/ar (0-18)337-

15-14

DZIAŁKI budowlane, uzbrojone.

Gromnik (0-14) 525-089 w.487

DZIAŁKI budowlane i letniskowe

(las) w Pogórskiej Woli. (014)21-

15-98.

IGOŁOMIA 56a, gaz, prąd, szer.

38m, 300zl/a. (012) 656-21 -33,

656-21-77

JASIEŃ Brzeski - Pomianowa

k/Brzeska. Działka budowlana

całkowicie uzbrojona wraz z do­

mem drewnianym. 014/27-21-

73.

JASTRZĄBKA Nowa. Trzy działki bu­

dowlane o pow, 9 i 8 arów, moż­

liwość kupna każdej osobno,

uzbrojenie w zasięgu (gaz, prąd),

cena 400 zl/ar. (014)272-255.

JODŁOWKA Tuchowska. Działka rol­

na pow. 1,32 ha, dobre położenie,

cena 4 tys. zł (014)272-255.

JURKÓW 0,5 ha lasu z grubym

drzewostanem. Dobry dojazd

sprzedam. Jurków 185 tel. Dobra

416

KAMIONKA Wlk. 8 arowi O.OOOzł.

(018)4422381.

KAŚNA Dolna działki o pow. 63,56

arów, i 13,21 arów, w tzm las

o pow, 35 arów, pozostała część

sad, na jednej działce domek let­

niskowy umeblowany, cena 30

tys, zł. (0104)272-255.

KĘPA ESogumitowicka, o pow. 36,5

ara, budowlana, cena cołości

30.000 zł. 014/263-111 .

KĘPA Bogumlowicka! Działka bu­

dowlano- rolna, część budowlana

9 arów, całość 28,63 ary, uzbro­

jenie - gaz, woda, prąd, telefon,

cena 15 tys zł/całość. (0-14)272-

255

KICZNIA k/Łącka ■ dz. 6 arów,

prąd, telefon, fundament i projekt

indywidualny, dogodny dojazd,

las, grzyby, cena 8.000 zł.

014/22-49-69 .

KLĘCZANY, 12 arów przy drodze

głównej, prąd, woda, 750zł/ar.

(018)4422381.

KODYLANY, 26a, łatwa do uzbroje­
nia, 38.000 zł. (0-12) 423-60-33,

656-33 -26.

KORNATKA, 30 a, 1a/900 zł. (0-12)

633-04-09,632-78-67.

KORNATKA 50a - budowlana,

500zl/a. (0-14)68-62-724

KOŚCIELNIKI - 1 ha budowlany

z małym domkiem, 70.000 zł. (O-

12) 656-33-26 wew. 30.

KRAKÓW. 13a budowlana, pełne

uzbrojenie, telefon, materiały bu­

dowlane, ogrodzona, 21.000zl, (li­
nie podmiejskie MPK). Tel.

grzeczn. (0-12) 644-23-33

godz.17-19

KROŚCIENKO n/Dunajcem atrakcyj­
na dz. bud. 20a, 1.300 zł/a. (0-

18)35-20-981.

KRZESZOWICE - ok. 28a budowlana,

uzbrojona, ogrodzona, cena do

uzgodnienia. (0-18)471-37-33

KURÓW k/N. Sącza, 71 arów, bli­

sko Jeziora Rożnowskiego, prąd,

gaz, częściowo zalesiona,

900zl/ar. (018)4422381.

LICHWIN gm. Pleśna działka bu­

dowlana pow. 10 arów, uzbroje­
nie - prąd gaz, woda, cena 550

zł/ar. (014)272-255.

LIMANOWA -Sowliny Warowe dziaŁ

ki budowlane (0-18)337-67-07

po 16.

LIMANOWA działkę 5 arów z po­
zwoleniem budowlanym i planem

cena: 7.600zl. (0-18)332-64-16

LIMANOWA Lipowe 9ar budowlana,

wybitnie widokowa, 4.000zł.

(018)3372530.

LIMANOWA ul. Kościuszki 15ar bu­

dowlana, przy drodze krajowej,

31.000ZŁ (018)3372530.

LISIA Góra o pow. 6,5 ara, budow­

lana, kompletnie uzbrojona, cena

1.000 zł/ar. 014/263-111.

LUSINA - Wrząsowice, 2a, prąd,

woda, gaz, szer 27m, przy drodze

asfaltowej, 1700zł/a. (0-12) 656-

21-33,656-21 -77 .

ŁADNA, działka budowlana pow.

23 ary, uzbrojenie: gaz, prąd, te­

lefon, cena 40000 zł/całość.
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

przeznaczenie usługowo - Handlo­

we, przy drodze krajowej, prąd,

gaz, bardzo dobra ekspozycja,

500zl/ar okazja. (018)4422381.

OKOLICE Tęgoborzy, stare gospo­
darstwo rolne, 5 ha, ze starymi

zabudowaniami, 40.000zł.

(018)4422381.

OLSZOWICE10a, prąd, gaz, wodo­

ciąg na wiosnę, przy asfalcie,

1500zl/a. (012) 656-21 -33,656-

21-77

PAWUKOWICE k/Wieliczki, 16a, wo­

da, gaz,, na działce, prąd obok,

szer. 20m, przy drodze asfalto­

wej, 1000zł/a. (0-12)656-21 -33,

656-21-77

PIĄTKOWA, 67 arów, prąd, gaz,

150zl/ar. (018)4422381.

PIETRZEJOWICE 12,11a; gaz, prąd,

wodociąg 50m, przy asfalcie, ok

70m od głównej drogi, 1200zl/a.

(0-12)656-21-33,656-21 -77

PILZNO. Działka rolna ok. 4ha,

30.000ZI. (0-14) 721-340

PILZNO. Działka rolna 4ha,

30.000zł. (0-14) 721-340

PILZNO. Ok. 4ha- orne, 30.000zl.

(0-14) 721-340

PILZNO ok. 4 ha orne, 30.000 zł.

Tel. (0-14) 721-340.

PISARZOWA k/Limanowej, widoko­

wa, blisko lasu, droga asfaltowa,

12ar,4.000zł. (018)3372530.

PISARZOWA k/Limanowej, budowla­

no rolna 101 ar, pełne uzbrojenie,

12.500zl. (018)3372530.

PLEŚNA. Działka rolno-dub. 1,7 ha,

25.000 zł. Koszyce Małe, ul. Wol­

ska 16.

PODWILK(m. Chyżnem a Rabką)

11 a, nmapa geodezyjna 500 *

pole orne. (0-18) 267-69 -81

POŁOM Duży, 53ar ogrodzony sad

z częścią budowlaną, 25.000zł.

(018)3372530.

PROKOCIM, 4,2a; uzbrojenie w uli­

cy, szer. 18m. 4.800zl/a. (0-12)

656-21-33,656-21-77

PROKOCIM ■ 9,2a; uzbrojenie w uli­

cy, szer. 23m budowlano-rolne.

1.600zł/a. (0-12) 656-21-33,

656-21-77

PRZYLASEK RUSIECKI pełne uzbro­

jenie, 29a. szer. 22,17.000zł. (0-

12) 656-21-33,656-21-77

RADGOSZCZ. Działki budowlane

w centrum, uzbrojone, 9 arów.

014/41-42-28.

RADLNA-dz. budowlana, 20 ar •

750 zl/ar. 014/272-486.

RADLNA k/Tarnowa działka bu­

dowlana, uzbrojona 20 ar. 750

zl/ar (014)27-24 -86 .

RADŁÓW. Działka budowlana pow.

10 arów, uzbrojenie w zasięgu,

cena 350 zl/ar. (014)272-255.

ROPCZYCE - Anastazów. 2x 3 3a bu-

dowlano-przemysłowe - lub w ca-

łości-tanio. (0-18) 446-02-31

ROŻNÓW • działka budowlana, ta­

nio. (0-18) 457-301,445-21-14.

SIEDLEC k/BOCHNI. 18a. (0-12)

284-15-38

SIEKIERCZYNA pięknie położona

działka budowlana 25ar (0-

18)337-10-20

SIEKIERCZYNA pole orne 3 ha *0,5

ha lasu jodkowego cena:

150zl/ar (0-18)337-10-20

SKOTNICKA 10,2a; media z ulicy,

4,300zl/a. (0-12) 421-56-25

SKOTNIK110,86a; kpi. uzbrojenie,

szer.26m, przy drodz utwardzo­

nej, 4.300zł/a. (0-12)656-21-33,

656-21 -77

SKOŻNICE Wielkie k/Wieliczki, ta­

nio dz. rek. 75a. tel. grzecz. (0-

12) 278-34-20 wew. 125.

SOBONIOWICE, 12a, ogrodzona, ła­

twa do uzbrojenia, 27.000 zł. (0-

12) 423-60-33.

SOBONIOWICE 20a, prąd, woda,

gaz, szer. 45m, 1 500zl/a. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

SOBONIOWICE 8,8a; prąd, wodo­

ciąg, gaz, przy drodze asfaltowej,

szer. 20m, 2.500zł/a. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

SPRZEDAM działkę, rolę lub dom do

remontu. (0-35) 613-74-43.

STARE Rybie, 20ar, budowlana, wi­

dokowa, 6.000zł.

(018)3372530.

SUFCZYN. Działka budowlana pow.

68 arów, cena 700 zl/ar.

(014)272-255.

SUFCZYN/Rajsko - dz. budowlana,

uzbrojona. 014/790-224 .

SZCZEPANOWICE -sprzedam działkę

budowlaną 29 arów, częściowo

uzbrojoną. Dogodny dojazd i loka­

lizacja. Cena 11.500 zł. Tel.

014/26-00-02 ARCUS.

SZCZUCIN ■ Borki, sprzedam 4

działki budowlane, częściowo

uzbrojone. Cena 800 zł/ar. Tel.

014/26-00-02 ARCUS.

SZCZUCIN ul. Piłsudskiego o pow.

2,64 ara, usługowa wraz z budyn­
kiem magazynowo-biurowym

o pow. 315 m2, cena całości

35.000 zl. 014/263-111 .

SZYNWAŁD - dz. 30 arów, woda

gaz, prąd, cena 700 zl/ar.

014/22-49-69.________________

ŚLEDZIEJOWICE, 28a, częściowe

uzbrojenie, ogrodzona 40.000 zł.

(0-12) 423-60-33

ŚLEDZIEJOWICE, 8a lub 30a, ma­

lowniczo położenia, uzbrojona. (0-

12) 421-56-25._______________

ŚWIĄTNIKI GÓRNE 14a, kpi. uzbro­

jenie, przy asfalcie, stok południo­
wy, 2.000zł/a. (0-12) 656-21 -33,

656-21 -77

TABASZOWA. 29 arów, 25.000zł,

rekreacyjna, ładna ekspozycja,

300m od jeziora. (018)4422381.

TARNÓW, ul. ADroga do Huty, dział­

ka budowlano/uslugowa, usługi

rzemiosło nieuciążliwe pow. 10

arów, uzbrojenie w zasięgu.

(014)272-255.

TARNÓW, ul. Stroma trzy działki bu­

dowlane o pow. 16 arów i jedna

o pow, 24 ary, pełne uzbrojenie,

cena 1300 zl/ar. (014)272-255.

TARNOWIEC ■ dz. 14 arów, cena

14.000 zl. 014/22-49-69 .

TARNÓW, Grunwaldzka ■ dz. 11

i 14 arów, cena 1.000 zl/ar.

014/22-49-69.________________

TARNÓW, Krzyż działka budowla-

no/rolnapow. 1,135 ha uzbroje­
nie w zasięgu. (014)272-255.

TARNÓW, OS. Zbylitowska Góra.

Działki budowlane 2 x 31 arów,

uzbrojenie, kanalizacja, prąd, gaz,

możliwość podłączenia telefon ce­

na 1700 zl/ar. (014)272-255.

TARNÓW, Przemysłowa! Działka

usługowa pow. 16 arów uzbroje­
nie pełne cena 3000 zł/ar. (0-

14)272-255.__________________

TARNÓW, ul. Chyszowska. Pięć

działek budowlanych o pow. 5

arów każda, uzbrojenie- prąd, gaz,

kanalizacja w zasięgu, cena

2.000 zł/ar. (014)272-255.

TARNÓW, UL. Fabryczna. Działka

usługowa, pow. 18 arów, uzbroje­
nie pełne, cena 78 tys. zł/całość.

(014)272-255.________________

TARNÓW, UL Hodowlana. Działka

uslugowo/przemyslowa pod ma­

gazyn, hurtownię, rzemiosło nie­

uciążliwe 63,5 ara, cena 221.970

zl/całość. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Klikowska. Działka rol­

na z możliwością przekwalifiko­
wania na działkę budowlaną, 40

arów, do wydzielenia. Trzeci rząd

zabudowy, cena 1000 zl/ar do

negocjacji. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Kraszewskiego. Dział­

ka usługowa 67 arów, cena 1000

zł/ar do negocjacji. (014)272-

255._________________________

TARNÓW, ul. Przybyłkiewicza dział­

ka budowlano-uslugowa, pow. 10

arów, uzbrojenie, pełne, ogrodzo­
na, cena 4500 zl/ar do negocja-

cji. (014)272-255._____________

TARNÓW, ul. Szujskiego. Działka

usługowa, pow. 55 arów, uzbroje­
nie całkowite w ulicy, 7 tys. zł/ar.

(014)272-255.________________

TARNÓW, ZBYLITOWSKA Góra. Dział­

ka budowlana pow. 7 arów,

uzbrojenie w zasięgu pod budowL

nictwo jednorodzinne, cena 1300

zł/ar. (014)272-255.

TARNÓW ■ Brzozówka. Działka bu­

dowlana, uzbrojona 7 arów.

014/232-285.

TARNÓW - Brzozówka. Działka bu­

dowlana pow. 7 arów, pełne

uzbrojenie cena 7,5 tys. zl.

(014)272-255.

TARNÓW-Brzozówka. /(Działka bu­

dowlana, uzbrojona 7 arów. Tel.

(014)23-22-85.

TARNÓW ■ centrum. Działka 18

arów, zabudowania 650 m2,

mieszkanie 115 m2, ogrodzone -

w całości lub w części sprzedam.

014/214-425.________________

TARNÓW- działka usługowa o pow.

13,2 ara z przeznaczeniem pod

budownictwo wielomieszkaniowe,

pełne uzbrojenie. Cena 150.000

zł. 014/272-255.

TARNÓW-KRZYŻ ul. Sarnia o pow.

16 arów, rekreacyjna, częściowo

ogrodzona, cena 300 zl/ar.

014/263-111.________________

TARNÓW • Ładna, sprzedam dział­

kę usługowo-przemysłową 162

ary. Lokalizacja obok stacji ben­

zynowej, dojazd od ulicy Skrzy-

szowskiej. Cena 500 USD/ar. Tel.

014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW - Mościce ul. Owocowa,

sprzedam działkę budowlaną 10

arów, uzbrojoną z budynkiem go­
spodarczym i połową drewniane­

go domu. Cena 35.000 zł. Tel.

014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW-RZĘDZIN oś. Nauczyciel­
skie przy ul. Lwowskiej o pow.

17,5 ara, budowlana, cena cało-

ści 35.000 zl. 014/263-111 .

TARNÓW - ul. Lwowska, lokalizacja

na tyłach zajezdni MPK, sprze­
dam działkę przemysłowo-usługo­
wą 98 arów. Uzbrojenie w zasię­
gu. Cena 55.000 zł. Tel. 014/26-

00-02 ARCUS.________________

TARNÓW - ul. Spytka z Molsztyna,

sprzedam działkę budowlaną 10

arów, częściowo uzbrojoną. Cena

16.000 zl. Tel. 014/26-00-02 AR­

CUS._________________________

TARNÓW 28 ar bardzo atrakcyjne

pod hurtownię magazyny, usługi.

(090)561-051.

TARNÓW centrum ■ dzialkal 8 arów

zabudowania 650 m2, mieszka­

nie 115 m2 z ogrodem w całości

lub części, w oficynie. 014/214-

425.

TARNÓW Krzyż - dz. 27 arów,

uzbrojenie w ulicy, cena 1.000

zł/ar. 014/22-49-69 .

TARNÓW Krzyż, działka budowlana

pow. 4,35 ara, użytkowanie wie­

czyste, uzbrojenie, prąd, woda,

gaz w ulicy, cena 8 tys, zł za ca-

lość. (014)272-255.___________
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

37.000zł. (0-12) 657-02-77

GARAŻ murowany, szeregowy przy

ul. Kochanowskiego w Tarnowie.

014/214-527,________________

GARAŻ murowany, szeregowyprzy

ul. Kochanowskiego w Tarnowie.

014/214-527.________________

GARAŻ murowany na os. Gorzków,

7.500 zł. (0-18) 442-80-27.

GARAŻ murowany w okolicy dwor­

ca lub wynajmę. 014/240-597

wieczorem.

GARAŻ niedrogo kupię. (0-12) 654-

70-59

GARAŻ przy ul. Centralnej 53, Kra­

ków. (0-12) 644-80-88.

POSZUKUJĘ garażu do wynajęcia,

ok. Limanowskiego, Plac Zgody

Zabłocie. (0-12) 656-03-73.

KUPNO
GARAŻ blaszak bez lokalizacji. (0-

12) 654-70-59.

GARAŻ w rejonie osiedla Szujskie­

go lub przy ul. Kochanowskiego

kupię lub wynajmę.

(018)4435125.

KUPIĘ garaż blaszak używany. (O-

18) 33-74-226.

KUPIĘ garaż ok. Ronda Kotlarskie­

go. (0-12) 654-56-98 .

LOKALE

SPRZEDAŻ
81M’, Al. Pokoju, na hurtownię lub

magazyn do wynajęcia. (0-12)

413-38-86

BOCHNIA - budynek piętrowy, na

parterze i piętrze po 5 pomiesz­
czeń po 30 m2, parking 300 m2.

014/272-255.

BRZESKO okolice ■ budynek, dysko­
teka, bar o pow. ok. 700 m2, par­
king, całkowicie wyposażony,

stan dobry. Cena 400.000 zl do

negocjacji. 014/272-255.

CIĘŻKOWICE - sprzedam 4 budynki

magazynowo-usługowe, murowa­

ne. Działka ogrodzona 54 ary,

częściowo uzbrojona. Dogodna lo­

kalizacja i dojazd. Własność hipo­
teczna. Cena 35.000 zł. Tel.

014/26-00-02 ARCUS.

DOM handlowy o pow. 1600 m2

w centrum Tarnowa z prkingiem.

014/263-111.

KIOSK - hala „Krakowianki",

13.0000zł. (0-12) 643-50-53

KRAKÓW, Mistrzejowice, lokal han­

dlowo-usługowy, 100 m!, parter,

telefon, 150.000 zł. (0-12) 634-

34-22 wew.183,186.

LOKAL biurowy, Lubelska, 100m!,

2 linie telefoniczne parter. (0-12)

411-26-92

LOKAL handlowy na dworcu PKS

w Limanowej wym. 4m x 5m ce­

na: 15.000Z). (0-18)337-11 -19

LOKAL użytkowy-mieszkalny, 70

m! w Nowym Sączu, 50.000 zl.

(0-18) 441-19-60

LOKAL użytkowy 100 m’ - os.

Srebrnych Orłów, parter 150.000

zl. (0-12) 411-26-92.

ŁOWCZÓWEK ■ sprzedam budynek

magazynowy 300 m2 wraz z pla­
cem i parkingiem 16 arowym. Lo­

kalizacja w centrum. Cena

25.000 zł. Tel. 014/26-00-02.

ARCUS.______________________

MYŚLENICE ■ ośrodek wypoczynko­

wy o pow. 354 m2, dz. 48,6 ara,

18 miejsc noclegowych w 10 po­
kojach, wszystkie instalacje, pięk­
nie położony w pobliżu wyciągu

narciarskiego. Cena 400.000 zł.

014.272-255.________________

NIECIECZ k. Żabna! do sprzedania

młyn czynny, bardzo dobrze pro­
sperujący, po kapitalnym remon­

cie, cena 250 tys zł do negocjacji.

(0-14)272-255.

NOWY sącz, 1 Brygady. 25m2

sprzedam lub wynajmę.

(018)4413533.

NOWY Sącz, centrum, lokal 26m2,

30.000 USD. (018)4422381.

NOWY Sącz, Wojska Polskiego,

funkcjonujący lokal handlowy

24m2, murowany, 30.000zł.

(018)4422381.

OKOLICE Korzennej, przechowalnia

owocow 360m2 *

1,5 ha sadu

jabłkowego, 120.000zł.

(018)4422381.

PARCELA przemysłowo budowlana

+ budynek gospodarczy 10ar. No-

wy Sącz (018)4421852.

PARCELA przemysłowo b udowlana

8,5ar częściowo uzbrojona. Nowy

Sącz(018)4421852.

PAWILON handlowy 28 m2, Tar­

nów ul. Westerplatte - sprzedam.

014/241-472 .

PAWILON handlowz murowany 28

m2 woda, pr’d, sprzedam, Tar­

nów, ul. Westerplatte. (014)24-

14-72 .

PODLESIE Machowskie ■ budynek,

stan surowy zamknięty ■ pod

sklep, gastronomię, zajazd o pow.

176,73 m2, wszystkie instalacje.

Cena 165.000 zł. 014/272-255.

TARNÓW, ul. Westerplatte - pawilon

. handlowy 28 m2, murowany.

014/241-472 .

TARNÓW, Westerplatte! Lokal han­

dlowy, pow. 180 m2, działka 2,5

ara +150 m2 (plac manewrowy)

całkowicie wykończony, cena

130 tys zł. (0-14)272-255.

TARNÓW-lokal 70 m2, możliwość

rozbudowy, adaptacji ■ bar, gabi­
nety. 014/241-869.

TARNÓW - oś. Westerplatte, sprze­
dam nowy pawilon handlowy 180

m2 wraz z parkingiem i placem

manewrowym. Wysoki standard

wykończenia. Własność hipotecz­
na. Cena 130.000 zl. Tel.

014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW ■ oś. Zielone, sprzedam

pawilon handlowy 79 m2 wraz

z działającym sklepem spożyw­
czym. W cenie pełne wyposaże­
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